
65874                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE BILANCIO DELLA SANITÀ E DELLO SPORT 1 agosto 2025, n. 612
“Avviso ES per la concessione ed erogazione di contributi per GRANDI EVENTI SPORTIVI realizzati/da 
realizzarsi in Puglia” (BURP n.24 del 24-3-2025). Graduatoria provvisoria - GRANDI EVENTI SPORTIVI - 
tipologia B).

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
VISTI la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’articolo 32 della Legge n.69 del 18 giugno 2009 n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile 
delle Regioni;
VISTO l’art. 18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTA la D.G.R n.1974 del 07/12/2020 avente come oggetto: “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicata sul BURP n. 14 del 26/01/2021;
VISTO il D.P.G.R. del 22/01/2021 n. 22 avente per oggetto “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul BURP. n. 15 del 28/01/2021;
VISTA la D.G.R. n.1576 del 30 settembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di 
dirigente della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti al Dott. Benedetto 
Giovanni Pacifico;
VISTA la D.G.R. n.710/2023, attuata con D.P.G.R. n.272/2023 che ha modificato le funzioni della Sezione 
Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per tutti e la sua denominazione in Sezione Bilancio 
della Sanità e dello Sport, secondo le indicazioni della nota del Direttore del Dipartimento della Promozione 
della Salute e del Benessere Animale ed ha confermato il Dott. Benedetto Giovanni Pacifico quale dirigente;
VISTE le D.G.R. n.132/2025, la n.582/2025 e la successiva n.1080 del 29/09/2025 di proroga di incarico 
di Direzione della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, al Dott. Benedetto Giovanni Pacifico fino al 
30/09/2025;
VISTA, inoltre, la Legge Regionale n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte 
e per tutti”;
VISTA la D.G.R. del 15 settembre 2021, n.1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la D.G.R. del 26 settembre 2024, n.1295 recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione 
indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturale; 
VISTA la Legge Regionale n.42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2025 
e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;
VISTA la Legge Regionale n.43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027”;
VISTA la D.G.R. n.26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 
2025-2027. Art. 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;

PREMESSO CHE

-	 la Regione Puglia con la L.R. n.33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, riconosce 
la funzione educativa e sociale dello sport e di tutte le attività motorie e persegue obiettivi di politica sportiva 
attraverso idonei interventi finanziari;



                                                                                                                                65875Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025                                                                                   

-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.222 del 20/03/2025 
è stato approvato e indetto “Avviso ES per la concessione ed erogazione di contributi per GRANDI EVENTI 
SPORTIVI realizzati/da realizzarsi in Puglia”, pubblicato sul BURP n.24 del 24.03.2025, ed all’art.7.3 comma 2 
è stato stabilito il periodo di presentazione delle istanze di ammissione a partire dalle ore 10.00 del giorno 
31 marzo 2025 ed entro e non oltre le ore 23:59 del 28 aprile 2025 con procedura valutativa con graduatoria;
-	 con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport n.449 del 29/05/2025 è 
stata nominata la commissione di valutazione;

DATO ATTO CHE:

Considerata  la  D.G.R.  n.317  del  18.03.2025  in  cui  sono  state  prenotate le somme necessarie per l’ “Avviso 
ES - per la concessione ed erogazione di contributi per GRANDI EVENTI SPORTIVI realizzati/da realizzarsi in 
Puglia” e che le risorse destinate alla tipologia B) sono complessivamente pari a:

-	 Istituzioni Sociali Private/Società Sportive € 581.085,00;
-	 Comuni € 200.000,00 (tale importo comprende anche la tipologia A).

CONSIDERATO CHE:

-	 alla data fissata, quale termine ultimo di presentazione delle istanze, risultano pervenute, nei modi e nei 
tempi previsti dall’Avviso, n.77 istanze macrocategoria B);
-	 successivamente alla chiusura del portale, la commissione di valutazione ha proceduto alla valutazione 
delle istanze che, considerando le formali rinunce arrivate con pec, prot. N.293563 del 03/06/2025 dal GSD 
Atletico Vieste e prot. N.348434 del 24/06/2025 della ASD Gruppo Vogatori “Massimo Cervone”, erano 
costituite da n.69 istituzioni sociali private/società sportive e n.7 amministrazioni locali;
-	 ai sensi di quanto previsto dall’art.10-bis della legge sul procedimento amministrativo, la Sezione ha 
proceduto a comunicare - prima della adozione del presente atto - ai soggetti la cui istanza non poteva 
configurarsi quale tipologia B) la conclusione dell’istruttoria ed i motivi ostativi all’accoglimento della domanda;
-	 entro il termine di dieci giorni dal ricevimento della comunicazione - cosi come per legge - gli istanti hanno 
presentato per iscritto le loro osservazioni, che sono state vagliate dalla Commissione di Valutazione;
-	 in osservanza del verbale n.9 del 30.07.2025 della Commissione di Valutazione il RUP del procedimento ha 
confermato i motivi di esclusione;
-	 l’Avviso Es all’art. 2 comma 6 riporta che “La Regione Puglia si riserva la possibilità - di ridurre l’importo 
concedibile a ciascuna istanza finanziata - in modo da garantire la proporzionalità e la parità - qualora all’esito 
della valutazione si ritenesse opportuno per garantire il finanziamento di quanti più Eventi possibili, nell’ottica 
della massima diffusione delle attività sportive sul territorio pugliese”;
-	 l’Avviso Es tipologia B) ha avuto un numero di domande di molto superiore alle attese;
-	 al fine di garantire la più ampia diffusione delle pratiche sportive, in linea con i principi fondamentali 
della legge regionale sullo sport, cosi come preventivamente previsto dall’art.2 comma 6 dell’Avviso Es, si è 
rideterminato in maniera equa il contributo tra i soggetti beneficiari, anche tenuto conto delle rendicontazioni 
medie dei passati anni, nella misura del 60% dell’importo del contributo originariamente concedibile, 
finanziando le istanze ammissibili in ogni caso fino ad esaurimento delle risorse stanziate.

SULLA BASE DI QUANTO SOPRA RIPORTATO

Sulla base di quanto sopra, sono quindi determinate ed approvate le graduatorie provvisorie – allegate al 
presente atto a formarne parte integrante e sostanziale – qui sinteticamente rappresentate:
a)	 Graduatoria ES - tipologia B) - Comuni (Allegato 1);
b)	 Graduatoria ES - tipologia B) - Istituzioni Sociali Private/Società Sportive (Allegato 2);

Si allega, inoltre l’elenco delle istanze escluse (Allegato 3).



65876                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025

Si rappresenta che avverso il presente provvedimento ciascun soggetto interessato può proporre opposizione 
nei termini di legge.
Decorsi inutilmente detti	 termini, la Sezione procederà alla	adozione del provvedimento di approvazione 
della graduatoria definitiva.

VERIFICA Al SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) n. 679/2016
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo pretorio online, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Reg. UE 679/2016 e dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali. Ai fini 
della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati 
personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

VALUTAZIONE DI IMPATTO DI GENERE

Esiti valutazione di impatto di genere:

Intervento di policy: Avvisi in Materia di Sport - GES
Obiettivi e Azioni: Finanziamento di Grandi Eventi Sportivi sul Territorio Regionale 
Stima di impatto: NEUTRO

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Sulla base di quanto sopra, sono quindi determinate ed approvate le graduatorie provvisorie tipologia B) – 
allegate al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale – qui sinteticamente rappresentate:

a)	 Graduatoria ES - tipologia B) - Comuni (Allegato 1);
b)	 Graduatoria ES - tipologia B) - Istituzioni Sociali Private/Società Sportive (Allegato 2);

-	 di disporre esclusione delle candidature di cui all’Allegato 3 (istanze escluse);
-	 di disporre che con successivo provvedimento saranno effettuate le variazione compensative tra capitoli di 
spesa dello stesso Macroaggregato ai sensi dell’art.51, comma 4 del D.Lgs. n.118/2011;
-	 di disporre che all’impegno di spesa in favore dei soggetti beneficiari, di cui agli approvandi elenchi, si 
provvederà con successivo provvedimento dirigenziale;
-	 di stabilire che questa Amministrazione si riserva di procedere, in qualsiasi momento anche successivo 
all’ammissione, all’accertamento della veridicità delle dichiarazioni rese in sede di presentazione dell’istanza 
a norma degli artt.46 e 47 del D.P.R. 445/2000 in ordine al possesso dei requisiti per la partecipazione 
all’avviso di cui trattasi; in caso di accertamento di false dichiarazioni si procederà all’esclusione dell’istanza 
di partecipazione e alla revoca del contributo riconosciuto senza che i candidati abbiano nulla a pretendere;
-	 che il presente atto viene redatto in forma integrale, in quanto non soggetto a quanto disposto dal D.lgs 
196/2003 in materia di protezione dei dati personali nonché dal R.R. n.5/2006 per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari;

a.	 è pubblicato, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del D.P.G.R. 22/01/2021, n.22, all’Albo pretorio on-line 
dell’Ente, accessibile dal banner pubblicità legale dell’home page del sito istituzionale www.regione.puglia.it, 
per dieci giorni lavorativi a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione;



                                                                                                                                65877Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025                                                                                   

b.	 sarà pubblicato, inoltre, con le modalità previste dell’art. 26 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33, 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di I livello “Sovvenzioni, contributi, suddidi, 
vantaggi economici”, sottosezione di II livello “Atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it;
c.	 sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (B.U.R.P.) e sul sito https://regione.puglia.it/
web/puglia-sportiva/home ;
d.	 è immediatamente esecutivo.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato_1_Comuni.pdf - 
f9a5231e421280cfe82febba905f47c1e3de514b900f1709b31f536bc682e94a

Allegato_2_Istituzioni Sociali Privati_Società Sportive.pdf -

31e3475da9ca229f5430ea19386afe17d6af54af832a4af5b966e52a2a090d98
Allegato_3_Istanze_Escluse.pdf - 
a4d51915e67843e524726c03503b60d8d9e0b57682e0d8c41735225aa366f118

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 168/DIR/2025/00681 dei sottoscrittori della proposta:

E.Q. Supporto alle attività progettuali sportive 
Samantha Di Comite

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport Benedetto 
Giovanni Pacifico



65878                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025

Al
le

ga
to

 1
 - 

GR
AD

UA
TO

RI
A 

ES
 - 

TI
PO

LO
GI

A 
B)

 - 
CO

M
UN

I

N.
ID

 
PR

AT
IC

A
N.

 P
ro

to
co

llo
Da

ta
 In

vi
o

De
no

m
in

az
io

ne
 

EN
TE

-A
SS

OC
IA

ZI
ON

E-
CO

M
UN

E
Ti

to
lo

 E
ve

nt
o

Pr
ov

in
cia

Pu
nt

eg
gi

o
Co

nt
rib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
Co

nt
rib

ut
o 

ric
on

os
ciu

to
 a

l 6
0%

1
35

81
50

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
66

73
0

31
/0

3/
20

25
 1

6:
10

:1
1

CO
M

UN
E 

AC
CA

DI
A

AR
CO

AC
CA

DI
A 

2a
 E

DI
ZI

ON
E 

20
25

FG
36

€ 
29

.8
00

,0
0

€ 
17

.8
80

,0
0

2
36

32
21

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
67

56
2

24
/0

4/
20

25
 1

0:
52

:4
8

CO
M

UN
E 

DI
 C

ER
IG

NO
LA

In
te

rn
at

io
na

l B
ea

ch
 So

cc
er

 "C
itt

à 
di

 C
er

ig
no

la
 2

02
5"

FG
36

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

3
36

38
18

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
24

/0
4/

20
25

/2
14

80
0

26
/0

4/
20

25
 1

2:
20

:4
7

CO
M

UN
E 

DI
 SA

N 
DO

NA
TO

 D
I L

EC
CE

Lo
 Sp

or
t d

i T
ut

ti 
– 

Le
 O

lim
pi

ad
i d

i I
nc

lu
sio

ne
 2

02
5

LE
36

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

4
35

78
04

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
26

/0
4/

20
25

/2
16

82
8

31
/0

3/
20

25
 1

2:
13

:3
3

CO
M

UN
E 

SA
N 

NI
CA

ND
RO

 
GA

RG
AN

IC
O

SP
IN

AP
UL

CI
 T

RA
IL

FG
35

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

1



                                                                                                                                65879Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025                                                                                   

Al
le

ga
to

 2
 - 

GR
AD

UA
TO

RI
A 

ES
 - 

TI
PO

LO
GI

A 
B)

 - 
IS

TI
TU

ZI
ON

I S
OC

IA
LI 

PR
IV

AT
E/

SO
CI

ET
A'

 SP
OR

TI
VE

N.
ID

 
PR

AT
IC

A
N.

 P
ro

to
co

llo
Da

ta
 In

vi
o

De
no

m
in

az
io

ne
 

EN
TE

-A
SS

OC
IA

ZI
ON

E-
CO

M
UN

E
Ti

to
lo

 E
ve

nt
o

Pr
ov

in
cia

Pu
nt

eg
gi

o 
Co

nt
rib

ut
o 

am
m

iss
ib

ile
Co

nt
rib

ut
o 

ric
on

os
ciu

to
 

al
 6

0%

1
35

81
25

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
67

45
8

31
/0

3/
20

25
 1

5:
24

:0
2

AS
D 

TE
NN

IS
 C

LU
B 

FO
GG

IA
To

rn
eo

 C
irc

ui
to

 G
io

va
ni

le
 F

IT
P

 “J
UN

IO
R 

NE
XT

 G
EN

 IT
AL

IA
 2

02
5”

FG
38

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

2
35

92
75

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
07

/0
4/

20
25

/1
81

80
4

07
/0

4/
20

25
 1

4:
17

:2
0

M
SP

 IT
AL

IA
 C

OM
IT

AT
O

 P
RO

VI
NC

IA
LE

 R
OM

A
FI

NA
LE

 N
AZ

IO
NA

LE
 P

AD
EL

 M
SP

 IT
AL

IA
BT

38
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

3
36

11
37

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
12

/0
4/

20
25

/1
93

88
3

12
/0

4/
20

25
 1

1:
16

:4
7

SS
D 

FE
DE

RI
CO

 II
 D

I S
VE

VI
A 

A 
R.

L.
TA

EK
W

ON
-D

O 
OP

EN
 IN

TE
RN

AT
IO

NA
L 

CH
AL

LA
NG

E 
BA

RL
ET

TA
BT

38
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

4
36

11
55

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
12

/0
4/

20
25

/1
93

89
5

12
/0

4/
20

25
 1

3:
26

:5
5

AP
S 

OP
ES

 B
AT

Ve
nt

id
ue

sim
a 

ed
izi

on
e 

de
l C

am
pi

on
at

o 
Na

zio
na

le
 O

PE
S 

di
 T

ae
kw

on
-D

o
BT

38
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

5
36

13
13

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
14

/0
4/

20
25

/1
96

52
3

14
/0

4/
20

25
 1

5:
39

:4
6

M
OT

O 
CL

UB
 A

ND
RE

A 
TE

ST
A 

AS
D

TR
OF

EO
 D

EL
LE

 R
EG

IO
NI

 - 
TD

R 
PU

GL
IA

 2
02

5
BA

38
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

6
36

16
86

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
02

04
0

16
/0

4/
20

25
 1

3:
03

:2
4

SS
D 

LE
VA

NT
E 

AZ
ZU

RR
O 

SR
L

E-
22

 Y
ou

th
 Le

ag
ue

BA
38

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

7
36

15
63

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
17

/0
4/

20
25

/2
02

89
3

17
/0

4/
20

25
 0

2:
20

:2
6

CH
ES

S 
PR

OJ
EC

TS
 A

SD
Ca

m
pi

on
at

i d
'It

al
ia

 F
SI

 2
02

5
LE

38
€ 

15
.0

40
,0

0
€ 

9.
02

4,
00

8
36

22
96

   
   

  r
_p

ug
lia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
19

/0
4/

20
25

/2
08

58
4

19
/0

4/
20

25
 0

9:
36

:4
7

AS
D 

AC
CA

DE
M

IA
 

PU
GI

LIS
TI

CA
 P

OR
TO

GH
ES

E
Il 

Ri
la

nc
io

 d
el

la
 B

ox
e 

- U
n 

nu
ov

o 
ca

pi
to

lo
 

pe
r l

a 
no

bl
e 

ar
t p

ug
lie

se
BA

38
€ 

29
.3

00
,0

0
€ 

17
.5

80
,0

0

9
36

20
59

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
19

/0
4/

20
25

/2
08

59
8

19
/0

4/
20

25
 1

5:
47

:0
7

FI
GC

 LN
D 

DI
VI

SI
ON

E
 C

AL
CI

O 
A 

CI
NQ

UE
FI

NA
L F

OU
R 

SU
PE

RC
OP

PA
 IT

AL
IA

NA
 

SE
RI

E 
A 

E 
FI

NA
LE

 S
UP

ER
CO

PP
A 

UN
DE

R 
19

BA
38

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

10
36

03
31

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
22

/0
4/

20
25

/2
09

27
1

22
/0

4/
20

25
 0

9:
30

:4
1

AS
D 

KI
NG

 O
F 

TH
E 

BE
AC

H
KI

NG
 &

 Q
UE

EN
 B

EA
CH

 V
OL

LE
Y 

TO
UR

 - 
QU

EE
N 

SE
RI

E 
A

FG
38

€ 
24

.7
40

,0
0

€ 
14

.8
44

,0
0

11
36

32
83

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
24

/0
4/

20
25

/2
15

52
0

24
/0

4/
20

25
 1

3:
22

:3
5

AS
D 

BA
RL

ET
TA

 C
AL

CI
O 

A 
5

LA
 D

IS
FI

DA
...

...
DI

 N
AT

AL
E 

20
25

BT
38

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

12
35

78
26

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
66

84
5

31
/0

3/
20

25
 1

2:
32

:3
7

 N
UO

TO
 M

AN
FR

ED
ON

IA
 A

SD
GR

AN
 N

UO
TA

TA
 D

EL
 G

OL
FO

FG
36

€ 
24

.8
00

,0
0

€ 
14

.8
80

,0
0

13
35

78
60

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
67

11
0

31
/0

3/
20

25
 1

3:
33

:4
6

LE
GA

 N
AV

AL
E 

IT
AL

IA
NA

 S
EZ

IO
NE

 D
I 

M
AN

FR
ED

ON
IA

PI
ZZ

OM
UN

NO
 C

UP
 

FG
36

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

14
35

78
63

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
67

11
6

31
/0

3/
20

25
 1

3:
35

:0
8

CI
RC

OL
O 

SC
HE

RM
IS

TI
CO

 D
AU

NO
 F

OG
GI

A
2^

 P
RO

VA
 N

AZ
IO

NA
LE

 C
AD

ET
TI

 D
I 

FI
OR

ET
TO

 E
 S

CI
AB

OL
A

FG
36

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

15
36

07
07

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
11

/0
4/

20
25

/1
93

65
8

11
/0

4/
20

25
 1

6:
37

:0
0

AS
D 

CA
PO

 D
I L

EU
CA

TO
RN

EO
 U

ND
ER

 1
4

LE
36

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

16
36

32
97

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
27

/0
4/

20
25

/2
16

92
7

27
/0

4/
20

25
 1

3:
55

:0
4

GI
NN

AS
TI

CA
 A

NG
IU

LL
I A

SD
XX

IV
 T

or
ne

o 
di

 N
at

al
e

BA
36

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

17
36

28
96

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

25
0

�28
/0

4/
20

25
 1

9:
09

:2
2

AS
D 

AT
LE

TI
CA

 S
PR

IN
T 

BA
RL

ET
TA

XV
 C

er
ta

m
e 

At
le

tic
o 

Di
sf

id
a 

di
 B

ar
le

tta
BT

36
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

2



65880                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025

18
35

94
63

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
01

24
2

16
/0

4/
20

25
 1

1:
10

:5
2

 LE
GA

 N
AV

AL
E 

IT
AL

IA
NA

 S
EZ

IO
NE

 D
I T

AR
AN

TO
TR

OF
EO

 F
ILI

PP
I 3

 T
AP

PA
 B

EA
CH

 S
PR

IN
T

TA
35

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

19
36

31
52

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
24

/0
4/

20
25

/2
15

60
5

24
/0

4/
20

25
 1

4:
07

:5
8

SO
CI

ET
A’

 N
AZ

IO
NA

LE
 S

PO
RT

 D
A 

CO
M

BA
TT

IM
EN

TO
 S

SD
 A

RL
CA

M
PI

ON
AT

I N
AZ

IO
NA

LI 
KI

CK
BO

XI
NG

 E
 

BO
XE

 T
HA

ILA
ND

ES
E

BA
35

€ 
28

.8
55

,9
9

€ 
17

.3
13

,5
9

20
36

44
78

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

30
9

28
/0

4/
20

25
 2

3:
18

:5
8

AS
D 

GA
RG

AN
O 

BI
KE

Ur
ba

n 
Dh

 - 
Pe

sc
hi

ci
FG

35
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

21
35

83
63

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
01

/0
4/

20
25

/1
70

35
4

01
/0

4/
20

25
 1

5:
19

:1
5

AS
D 

LA
 F

AB
RI

CA
 D

I C
OR

SA
M

ED
 M

AR
AT

HO
N

BA
33

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

22
35

83
68

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
04

/0
4/

20
25

/1
79

22
4

04
/0

4/
20

25
 1

8:
40

:2
4

SA
RA

CE
NA

TL
ET

IC
A 

AS
D

SA
LE

NT
O 

HA
LF

 M
AR

AT
HO

N 
20

25
LE

33
€ 

19
.5

00
,0

0
€ 

11
.7

00
,0

0

23
36

11
41

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
12

/0
4/

20
25

/1
93

89
3

12
/0

4/
20

25
 1

2:
39

:4
9

CO
M

IT
AT

O 
TE

RR
IT

OR
IA

LE
 C

SI
 B

AR
I A

PS
19

^ 
TR

OF
EO

 D
EL

L'A
DR

IA
TI

CO
 

E 
DE

L M
AR

 IO
NI

O
BA

33
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

24
35

99
25

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
23

/0
4/

20
25

/2
13

33
8

23
/0

4/
20

25
 1

3:
51

:1
6

 C
US

 F
OG

GI
A 

AS
D

Ga
rg

an
o 

Or
ie

nt
ee

rin
g 

Un
iC

ha
lle

ng
e:

 
Un

ive
rs

ità
 in

 M
ov

im
en

to
FG

33
€2

8.
00

0,
00

€ 
16

.8
00

,0
0

25
36

41
83

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

29
6

28
/0

4/
20

25
 2

0:
34

:4
5

QU
ER

O 
CH

ILO
IR

O
24

° T
RO

FE
O 

CI
TT

A'
 D

I T
AR

AN
TO

TA
33

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

26
36

35
49

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

29
8

28
/0

4/
20

25
 2

0:
58

:5
7

AS
D 

TE
AM

 N
UO

VA
 

PO
DI

ST
IC

A 
M

AS
SA

FR
A

AM
AS

TU
OL

A 
W

AV
E 

TR
AI

L
TA

33
€ 

17
.3

91
,0

0
€ 

10
.4

34
,6

0

27
36

43
84

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

31
0

28
/0

4/
20

25
 2

3:
22

:3
3

AS
D 

SP
OR

TO
GE

TH
ER

2°
 C

X 
LA

 M
ON

TA
GN

ET
TA

BA
33

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

28
36

32
05

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
24

/0
4/

20
25

/2
14

71
0

24
/0

4/
20

25
 1

0:
35

:5
7

AS
D 

PO
LIS

PO
RT

IV
A 

"G
AE

TA
NO

 C
AV

AL
LA

RO
"

CA
M

PI
ON

AT
O 

IT
AL

IA
NO

 P
UM

P 
TR

AC
K 

20
25

BT
32

€ 
30

.0
00

,0
0

€ 
18

.0
00

,0
0

29
35

73
83

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
66

83
6

31
/0

3/
20

25
 1

2:
30

:0
1

AS
D 

AT
LE

TI
CA

 T
OM

M
AS

O 
AS

SI

TR
AN

I T
RI

AT
HL

ON
 O

LIM
PI

CO
 N

O 
DR

AF
T 

GA
RA

 G
OL

D 
& 

AQ
UA

TH
LO

N 
CL

AS
SI

CO
 E

 
GI

OV
AN

ILE
 2

02
5

BT
31

€2
4.

74
0,

00
€ 

14
.8

44
,0

0

30
35

83
80

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
02

40
2

16
/0

4/
20

25
 1

4:
27

:0
9

AS
D 

M
TB

 P
UG

LIA
CO

PP
A 

IT
AL

IA
 G

IO
VA

NI
LE

 X
CO

 
AC

CA
DI

A
FG

30
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0

31
36

16
61

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
01

16
2

16
/0

4/
20

25
 1

0:
56

:3
1

AS
D 

M
TB

 C
AS

AR
AN

O
 M

ar
at

ho
n 

de
l S

al
en

to
 2

02
5

LE
28

€ 
25

.0
00

,0
0

€ 
15

.0
00

,0
0

32
36

29
25

   
   

  r
_p

ug
lia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
26

/0
4/

20
25

/2
16

80
7

26
/0

4/
20

25
 1

0:
30

:4
6

AS
D 

BA
RL

ET
TA

 S
PO

RT
IV

A
VO

LK
SW

AG
EN

 B
AR

LE
TT

A 
M

AR
AT

HO
N 

& 
HA

LF
 M

AR
AT

HO
N 

20
25

BT
28

€ 
14

.1
88

,0
0

€ 
8.

51
2,

80

33
36

34
25

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
26

/0
4/

20
25

/2
16

84
9

26
/0

4/
20

25
 1

5:
53

:1
0

UI
SP

 C
OM

IT
AT

O 
TE

RR
IT

OR
IA

LE
 D

I B
AR

I A
PS

VI
VI

CI
TT

A'
 2

02
5

BA
28

€ 
11

.3
18

,5
8

€ 
6.

79
1,

15

34
35

78
90

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
67

28
0

31
/0

3/
20

25
 1

4:
11

:1
6

AS
D 

CL
UB

 S
CH

ER
M

A 
SA

N 
SE

VE
RO

2^
 P

RO
VA

 G
RA

ND
 P

RI
X

 K
IN

DE
R 

JO
Y 

OF
 M

OV
IN

G 
U1

4
FG

24
€ 

25
.0

00
,0

0
€ 

15
.0

00
,0

0

35
36

36
44

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
25

/0
4/

20
25

/2
16

76
0

25
/0

4/
20

25
 1

6:
20

:0
3

AS
D 

 M
ED

AG
LIE

 B
AR

LE
TT

A 
AC

AD
EM

Y
FI

NA
LI 

NA
ZI

ON
AL

I 
CA

LC
IO

 G
IO

VA
NI

LE
 C

SE
N

BT
21

€ 
25

.0
00

,0
0

€ 
15

.0
00

,0
0

36
35

92
72

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
08

/0
4/

20
25

/1
84

64
2

08
/0

4/
20

25
 1

4:
46

:1
5

LU
DA

CS
 S

RL
 S

SD
Gi

vo
va

 S
oc

ce
r E

xp
er

ie
nc

e
BA

19
€ 

20
.0

00
,0

0
€ 

12
.0

00
,0

0

37
36

31
49

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
24

/0
4/

20
25

/2
15

71
6

24
/0

4/
20

25
 1

4:
37

:4
7

FE
DE

RA
ZI

ON
E 

IT
AL

IA
NA

 T
AE

KW
ON

DO
Ki

m
 &

 Li
ù 

Cr
es

ce
re

 In
sie

m
e 

SU
D 

20
25

BA
19

€ 
10

.8
00

,0
0

€ 
6.

48
0,

00

3



                                                                                                                                65881Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025                                                                                   

38
36

36
82

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

29
9

28
/0

4/
20

25
 2

1:
02

:5
7

FT
W

 A
SD

Tr
of

eo
 C

itt
à 

di
 B

ite
tt

o 
di

 P
es

ist
ica

 
Ol

im
pi

ca
 -1

^ 
tu

rn
o 

op
en

 d
i q

ua
lif

ica
zio

ne
 

Ca
m

pi
on

at
i I

ta
lia

ni
 2

02
5 

di
 P

es
ist

ica
 

BA
19

€ 
12

.7
39

,8
0

€ 
7.

64
3,

88

39
35

84
74

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
01

/0
4/

20
25

/1
71

19
1

01
/0

4/
20

25
 1

7:
56

:0
6

AS
D 

EV
OL

UT
IO

N 
AR

TA
GO

N 
FO

GG
IA

Tr
of

eo
 A

pu
lia

 B
ea

ch
 W

re
st

lin
g 

M
em

or
ia

l 
“G

iu
se

pp
e 

Vi
tu

cc
i”

FG
16

€ 
20

.0
00

,0
0

€ 
12

.0
00

,0
0

40
35

83
19

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
02

83
8

16
/0

4/
20

25
 2

2:
24

:3
2

AS
D 

AT
LE

TI
CA

 C
AP

O 
DI

 LE
UC

A
21

° C
RO

SS
 D

EL
 S

AL
EN

TO
LE

16
€ 

20
.0

00
,0

0
€ 

12
.0

00
,0

0

41
36

04
34

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
10

/0
4/

20
25

/1
90

63
3

10
/0

4/
20

25
 1

5:
42

:2
2

FE
DE

RA
ZI

ON
E 

IT
AL

IA
NA

 T
EN

NI
ST

AV
OL

O
CO

PP
A 

DE
LL

E 
RE

GI
ON

I 2
02

5
BA

13
€ 

20
.0

00
,0

0
€ 

12
.0

00
,0

0

42
36

21
72

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
18

/0
4/

20
25

/2
06

19
7

18
/0

4/
20

25
 0

0:
08

:1
7

AS
D 

PO
DI

ST
IC

A 
TA

RA
S

47
° S

TR
AT

AR
AN

TO
 H

AL
F 

M
AR

AT
HO

N 
DE

L M
ED

IT
ER

RA
NE

O
TA

11
€ 

4.
92

5,
43

€ 
2.

95
5,

26

4



65882                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025

Al
le

ga
to

 3
 - 

IS
TA

NZ
E 

ES
CL

US
E

N.
 

ID
N.

 P
ro

to
co

llo
DA

TA
 IN

VI
O

De
no

m
in

az
io

ne
 

EN
TE

-A
SS

OC
IA

ZI
ON

E-
CO

M
UN

E
TI

TO
LO

 E
VE

NT
O

PR
OV

M
OT

IV
AZ

IO
NE

1
35

72
51

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
66

54
7

31
/0

3/
20

25
 1

1:
09

:2
9

W
E 

SP
OR

T 
A.

S.
D.

SE
CO

ND
O 

M
UN

DI
AL

IT
O 

IN
TE

RN
AZ

IO
NA

LE
 

PU
GL

IA
 A

US
TR

AL
IA

 N
UO

VA
 Z

EL
AN

DA
LE

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

2
35

73
80

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
66

55
1

31
/0

3/
20

25
 1

1:
19

:4
1

UN
LIM

IT
ED

 S
PO

RT
S 

AS
D

Ec
oQ

ue
st

 C
ha

lle
ng

e 
20

25
FG

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

3
35

72
62

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
66

73
2

31
/0

3/
20

25
 1

2:
13

:3
9

AS
D 

CO
LO

RI
 A

TT
IV

I
CA

M
M

IN
AT

A 
IN

 R
OS

A
FG

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

4
35

80
32

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
31

/0
3/

20
25

/1
66

90
1

31
/0

3/
20

25
 1

2:
44

:5
9

CO
M

IT
AT

O 
UI

SP
 

FO
GG

IA
M

AN
FR

ED
ON

IA
 A

PS
UI

SP
 G

AM
ES

FG
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

5
35

83
11

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
01

/0
4/

20
25

/1
69

04
8

01
/0

4/
20

25
 1

1:
06

:5
3

AS
D 

AP
S 

LE
 A

QU
ILE

 In
te

rn
at

io
na

l c
up

 to
rn

eo
 d

el
le

 8
 n

az
io

ni
BR

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

6
35

84
63

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
01

/0
4/

20
25

/1
71

30
1

01
/0

4/
20

25
 2

0:
07

:5
8

AS
D 

NE
W

 P
LA

NE
T

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L E
ND

UR
AN

CE
 B

IA
TH

LO
N 

TO
UR

NA
M

EN
T

BR
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

7
35

73
13

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
02

/0
4/

20
25

/1
72

60
1

02
/0

4/
20

25
 1

1:
33

:0
0

CO
M

UN
E 

DI
 S

AN
 P

AO
LO

 D
I C

IV
IT

AT
E

St
re

et
 W

or
ko

ut
 P

ug
lia

 2
02

5
FG

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

8
35

91
58

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
03

/0
4/

20
25

/1
75

13
7

03
/0

4/
20

25
 1

1:
05

:3
7

EM
 F

IT
NE

SS
 B

OU
TI

QU
E 

AS
D

PO
W

ER
 A

RE
NA

FG
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

9
35

93
04

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
03

/0
4/

20
25

/1
76

42
9

03
/0

4/
20

25
 1

5:
41

:5
1

AS
D 

DI
EL

LE
 S

OC
CE

R 
SC

HO
OL

1°
 T

or
ne

o 
ca

lci
o 

in
 P

ie
tr

a
FG

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

10
35

82
02

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
04

/0
4/

20
25

/1
78

79
8

04
/0

4/
20

25
 1

3:
14

:0
0

CO
M

UN
E 

DI
 C

OL
LE

PA
SS

O
25

° P
AL

IO
 C

OL
LE

PA
SS

ES
E

LE
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

11
35

96
84

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
05

/0
4/

20
25

/1
79

32
5

05
/0

4/
20

25
 1

7:
21

:0
4

AS
D 

RU
NN

IN
G

 C
LU

B 
TO

RR
EM

AG
GI

OR
E

La
 M

ar
cia

 d
el

la
 S

ol
id

ar
ie

tà
 - 

17
° e

di
zio

ne
FG

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

12
35

96
96

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
08

/0
4/

20
25

/1
83

87
5

08
/0

4/
20

25
 1

1:
59

:2
6

AS
D 

FI
T 

FR
AN

CA
VI

LL
A

to
rn

eo
 ro

un
d 

ro
bi

n
BR

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

13
35

82
85

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
11

/0
4/

20
25

/1
92

00
9

11
/0

4/
20

25
 1

0:
00

:5
1

LE
T'

S 
DA

NC
E 

CO
M

PA
NY

 S
SD

 R
.L.

SO
UT

H 
CO

NT
RO

L
BA

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

14
35

83
04

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
14

/0
4/

20
25

/1
96

69
1

14
/0

4/
20

25
 1

9:
03

:5
8

AS
D 

LE
VA

NT
E 

CA
PR

AR
IC

A
TO

RN
EO

 D
'IT

AL
IA

LE
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

5



                                                                                                                                65883Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 65 del 13-8-2025                                                                                   

15
36

17
09

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
01

44
6

14
/0

4/
20

25
 1

1:
41

:0
0

CO
M

UN
E 

DI
 C

AP
RA

RI
CA

 D
I L

EC
CE

CA
LC

IO
 IN

 F
ES

TA
 C

SI
LE

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

16
36

18
04

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
05

/0
4/

20
25

/1
79

32
5

16
/0

4/
20

25
 1

5:
21

:1
9

GR
UP

PO
 P

OD
IS

TI
CO

 M
ON

TE
 

SA
NT

'A
NG

EL
O

 1
3^

 C
OR

RI
M

ON
TE

FG
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

17
36

27
50

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
08

/0
4/

20
25

/1
83

87
5

24
/0

4/
20

25
 1

7:
18

:3
6

AS
D 

AT
LE

TI
CO

 A
RA

DE
O

Sa
le

nt
o 

CU
P

LE
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

18
36

29
93

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
11

/0
4/

20
25

/1
92

00
9

24
/0

4/
20

25
 1

7:
34

:1
5

M
OT

OC
LU

B 
EN

DU
RO

 S
QU

AD
 S

UD
 IT

AL
IA

 A
SD

M
AX

I P
UG

LIA
 T

RA
IL

BA
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

19
36

35
52

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
14

/0
4/

20
25

/1
96

69
1

24
/0

4/
20

25
 1

8:
51

:4
1

AS
D 

CE
NT

RO
 S

PO
RT

IV
O 

AR
AD

EO
SA

LE
NT

HL
ON

!
LE

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

20
36

31
08

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
01

44
6

25
/0

4/
20

25
 1

8:
08

:3
1

AP
D 

M
ED

AG
LIE

 D
'O

RO
TR

OF
EO

 D
EL

 G
AR

GA
NO

 
XX

III
 E

DI
ZI

ON
E

BT
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

21
36

36
14

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
05

/0
4/

20
25

/1
79

32
5

26
/0

4/
20

25
 0

8:
46

:3
8

AS
D 

IN
FI

NI
TY

 C
OP

ER
TI

NO
In

 ca
m

m
in

o 
co

n 
Sa

n 
Gi

us
ep

pe
 d

a 
Co

pe
rt

in
o

LE
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

22
36

39
23

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
08

/0
4/

20
25

/1
83

87
5

27
/0

4/
20

25
 1

4:
54

:0
8

AS
D 

AV
IS

 B
AS

KE
T 

TR
AN

I
TR

AN
I S

TR
EE

T 
BA

SK
ET

BT
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

23
35

97
02

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
11

/0
4/

20
25

/1
92

00
9

27
/0

4/
20

25
 1

6:
00

:2
1

TA
NG

ON
 A

SD
Ba

ri 
In

te
rn

at
io

na
l T

an
go

 C
on

gr
es

s 
XI

II 
ed

izi
on

e
BA

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

 E
ve

nt
o 

no
n 

am
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

2 
co

m
m

a 
2.

 

24
35

98
30

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
14

/0
4/

20
25

/1
96

69
1

27
/0

4/
20

25
 2

2:
41

:1
8

AS
DA

C 
TA

RA
NT

O 
DA

NZ
A

 ID
C 

In
te

rn
at

io
na

l C
om

pe
tit

io
n 

TD
 IT

AL
Y 

TA
RA

NT
O 

DA
NZ

A 
- 3

6^
ed

TA
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

. 
Ev

en
to

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
2 

co
m

m
a 

2.
 

25
36

31
63

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
16

/0
4/

20
25

/2
01

44
6

28
/0

4/
20

25
 0

9:
17

:0
2

NE
VE

R 
GI

VE
 U

P 
AP

S 
AS

D
FE

ST
IV

AL
 B

AR
ID

AN
ZA

BA
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.
 E

ve
nt

o 
no

n 
am

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
2 

co
m

m
a 

2.
 

26
36

10
64

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
19

10
2

28
/0

4/
20

25
 1

2:
44

:2
3

AP
D 

VI
GO

R 
BA

RL
ET

TA
23

^ 
ed

izi
on

e 
"L

A 
CA

NI
CO

LA
 C

AL
CI

ST
IC

A 
 D

IS
FI

DA
 

DI
 B

AR
LE

TT
A 

20
25

"
BT

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

27
36

42
61

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

25
5

28
/0

4/
20

25
 1

9:
14

:1
4

AS
D 

BI
TO

NT
O 

FU
TS

AL
 C

LU
B 

20
18

Un
iti

 n
el

 F
ut

sa
l

 S
po

rt
 e

 in
clu

sio
ne

 in
 ca

m
po

BA
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

28
36

44
45

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

30
2

28
/0

4/
20

25
 2

1:
51

:3
9

 P
OL

IS
PO

RT
IV

A 
DI

LE
TT

AN
TI

ST
IC

A 
M

AR
CO

NI
 IS

CH
IT

EL
LA

3V
S3

 IS
CH

IT
EL

LA
FG

No
n 

so
dd

isf
a 

i r
eq

ui
sit

i r
ich

ie
st

i a
i s

en
si 

de
ll'

ar
t. 

4.
1 

de
ll'

Av
vi

so
.

29
36

43
67

r_
pu

gl
ia

/A
OO

_1
68

/P
RO

T/
28

/0
4/

20
25

/2
20

30
6

28
/0

4/
20

25
 2

2:
39

:4
4

AS
D 

SC
UO

LA
 B

AS
KE

T
 D

EL
FI

NI
 M

ON
OP

OL
I

In
clu

sio
ne

 in
 g

io
co

BA
No

n 
so

dd
isf

a 
i r

eq
ui

sit
i r

ich
ie

st
i a

i s
en

si 
de

ll'
ar

t. 
4.

1 
de

ll'
Av

vi
so

.

6


